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REPUBLIKA E SHOtPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 642/ Prot. Tirané, mé 30.12.2024
VENDIM

Nr. 29 , daté 30 /12/2024

PER

MIRATIMIN E LISTES PER PERJASHTIM NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT, PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE
(BACHELOR), PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE

Bordi i Administrimit t&¢ Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin e Késhillit t&€ Ministrave nr. 269, date 29.03.2017 “Pér
pércaktimin e kategorive t& individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit
t€ paré té studimeve, né njé program t& integruar t& studimeve ose né njé& program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, né Urdhrin e
Administratorit t& Universitetit t& Arteve nr. 39, daté 18.10.2024, “Pér fillimin e procedurés sé
pranimit t& aplikimeve, nga ana e fakulteteve t& UART, pér studentét t€ cilét pérfitojné
pérjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, pér vitin akademik 2024-2025, né
Universitetin e Arteve”, bazuar né¢ dokumentacionin e dorézuar nga ¢do student aplikues,
shkresat me listat e studentéve aplikanté t& pérgatitura nga Kryetaret e Degéve dhe Sekretarité
Mésimore t& secilit fakultet, pas relatimit t& tyre dhe shqyrtimit e diskutimit nga Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés pér pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit, t& studentéve aplikues
renditur n& Shtojcén nr. 1 dhe Shtojcén nr. 2! bashkélidhur ketij vendimi q& ndjekin
studimet né ciklin e paré t& studimeve Bachelor prané t& Fakultetit t& Muz&es/f,aku@tgt}t:\
t& Arteve t& Bukura dhe Fakultetit t& Artit Skenik né Universitetin e Arteye,é per Vltm
akademik 2024-2025. ..;3'

! Shtojca nr. 1 dhe Shtojca nr. 2 kané pérmbajtje té njejté, me ndryshimin e vetém se né shtojcén nr. 1 studentét
renditen né formatin emér+atési+mbiemér, ndérsa né shtojcén nr. 2, ata identifikohen me numér matrlkulllml
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2. Ky vendim, s& bashku me Shtojcén nr. 2 (né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar) té pércillet prané Ministrisé sé
Arsimit dhe Sportit dhe Agjencisé Kombétare t&€ Financimit t€¢ Arsimit t& Larté¢ (AKFAL).

3. Ngarkohet pér zbatimin ¢ kétij vendimi, Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Arteve t&€ Bukura
dhe Fakulteti i Artit Skenik prané& Universitetit t& Arteve si dhe Drejtoria Ekonomike.

4. Publikimin e vendimit si dhe Shtojcés nr. 2 né fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Besnik Bisha
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Shtojca nr. 2

FAKULTETI I MUZIKES

240709600016

_ARZISAL LS

Muzikologii |

1 AA212A110034 Kanto 3
2 AA212A120014 Firzamoniké 2
3 241938000084 Flaut 1
4 AA212A100060 Violiné 3
5 242922700003 Klarineté 1
6 242922700005 Kanto 1
7 AA145A100003 Pedagogji Muzikore 3
8 2

9 1
10 241938000006 Kanto 1
vl AA212A110013 Kanto 3
12 AA212A110040 Kanto 3
13 AA212A110025 Kanto 3
14 242631900020 Kanto 1
15 AA212A110056 Piano 3
16 AA212A100042 Klarineté 3
17 AA212A110049 Kontrabas 3
18 AA212A110003 Piano 3
19 AA212A120022 Kanto 2

AA212A110053 Violiné 3

20 |

AA212A120027
” AA212A120032 Dyt&
3 AA212A120034 | Piano Dyté
4 AA212A120036 | Piano Dyté
55 AA212A120033 | Piano Dyté
%6 AA212A120040 | Violg Dyt&
7 AA212A120024 | Kitaré Dyté
28 AA211A120004 | Muziké Jazz Dyt
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29 AA211A120007 Muziké Jazz Dyté
30 AA211A120002 Muziké Jazz Dyté
31 AA211A110046 Muzikologji Treté
39 AA145A110004 Pedagogji Muzikore Treté
33 AA212A110058 Piano Treté
34 AA212A110018 Piano Treté
35 AA212A110005 Violing Treté
36 AA212A110007 Violing Treté
37 AA212A110055 Kitarg Treté
38 AA212A090096 Flaut Trel
39 AA212A110008 Klarineté Treté
40 AA212A110024 Trombé Treté
41 AA212A100053 Trombon& Treté
42 AA211A110058 Perkusion Treté
43 AA211A110059 Muziké Jazz Treté
240100100001 Piano
45 241938000072 Piano Paré
46 241938000055 Piano Paré
47 243905500007 Violing Paré
48 242922700011 Violing Paré
49 243905500015 Violing Paré
50 241938000060 Flaut Paré
51 241938000105 Flaut Parg
) 243905500026 Kanto Paré
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FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA

TKA404100340

S Pikturé 1
5 | K60326043A Pikturg 1
3 | AA211A120063 Pikturé Kavaleti 2
4 | AA21TA090049 Pikturg Kavaleti 3
s | AA211A110018 Pikturé Kavaleti 3
6 | AA211A110063 Pikturé Kavaleti 3

E Pikturé 1
g | AA211A120027 Pikturé Kavaleti 2
AA211A120011 Pikturg Tekstil Modé 2

TK56024065W

Pikturé

11 | K56216023N Pikturé 1
12 | K51006035Q Pikturé X
13 | K15405037U Pikturé 1
14 | K60808064Q Skulpturé 1
15 | AA211A120017 Pikturé Monumentale 2
16 | AA211A120033 Pikturé Monumentale 2
17 | AA211A120059 Pikturé Monumentale 2
18 | AA211A120014 Pikturé Grafiké 2
19 | AA211A120013 Pikturé Kavaleti 2
70 | AA211A120021 Pikturé Multimedia 2
71 | AA213A100011 Skulpturé 2
27 | AA211A110037 Pikturé Tekstil Modg 3
73 | AA211A110004 Pikturé Tekstil Modé 3
74 | AA211A110038 Pikturé Multimedia 3
25 | AA213A110016 Skulpturé 8
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Plké

27 AA211A110017

Pikturé Grafiké

AA211A120065 " Pikiur® Kavaleti -
“AA211A110041 Pikturé Kavaleti ER
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30 | AA211A120022 T Pikturt Grafike 2

31 | AA211A120050 Pikturé Grafike 2

32 | AA211A120060 Pikturé Grafike 2

33 | AA211A120028 Pikturé Grafike 2

34 | AA211A120057 Piktur Grafik 2

35 | AA211A120012 Pikturé Kavalet 2

36 | AA211A120010 Pikturé Kavalet 2

37 | AA211A120032 Pikturé Kavalet 2

38 | AA211A120026 Pikturé Kavalet 2

39 | AA211A120061 Pikturé Monumentale 2

40 | AA211A120036 Pikturé Monumentale 2

41 | AA211A120040 Pikturé Multimedia 2

42 | AA211A120031 Pikturé Multimedia 2

43 | AA211A120043 Pikturé Tekstil dhe Mod& | 2

44 | AA211A120054 Pikturé Tekstil dhe Modé | 2

45 | AA211A120058 Pikturé Tekstil dhe Modé | 2

46 | AA211A120046 Pikturé Tekstil dhe Modé | 2

47 | AA211A120016 Pikturé Tekstil dhe Modg | 2

43 | AA211A120045 Pikturé Tekstil dhe Modé | 2 /:;@” bf%"é/\/%;>\
49 | AA213A120006 Skulpturé 2 fgo " "‘\ ’\%&‘
so | AA213A120002 Fotografi 2 j RS @
51 | AA211A110015 Pikturé Grafiké 3 1%,
55 | AA211A110007 Pikturg Grafiké 3| SesiTed”



53 | AA211A110009 Pikturé Kavalet

54 |AA211A110039 Pikturé Kavalet

55 | AA211A110001 Pikturé Kavalet

56 | AA211A110055 Pikturé Monumentale

57 | AA211A110036 Pikturé Monumentale

53 | AA211A110008 Pikturé Monumentale

59 | AA211A110005 Pikturé Monumentale

60 | AA211A110051 Pikturé Monumentale

61 | AA211A110032 Pikturé Multimedia

62 | AA211A110044 Pikturé Multimedia

63 | AA211A110047 Pikturé Multimedia

64 | AA211A110049 Pikturé Multimedia

65 | AA211A110014 Pikturé Multimedia

66 | AA211A110035 Pikturé Tekstil dhe Modé
67 | AA211A110034 Pikturé Tekstil dhe Modé
68 | AA211A110027 Pikturé Tekstil dhe Modg
69 | AA211A110011 Pikturé Tekstil dhe Modé
70 | AA211A110025 Pikturg Tekstil dhe Modg
71 | AA213A110008 Sk. Qeramiké

77 | AA213A110004 Sk. Qeramiké

73 | AA213A110003 Sk. Qeramikeé

74 | AA213A110012 Sk. Qeramikeé

75 | AA213A110011 Skulpturé

76 | AA213A110009 Skulpturé

77 | AA213A110002 Skulpturé

78 | AA213A110020 Skulpturé

79 | AA213A110014 Fotografi

g0 | AA213A110018 Fotografi

g1 | AA213A110015 Fotografi

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al




AA214A110031

gy | AA213A110007 Fotografi

g3 | K56013052F Piké

g4 | K65830050F Pikturé

g5 | K658050250 Pikturg

g6 | K51028041J Pikturé

g7 | K55206049A Fotografi
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Koreografi

AA214A110034

AA214A120016

Regji

240602700034

4 Aktrim
5 AA212A110063 Alteim
AA2I4A120018 | Regji Filmi 2
7 AA214A120023 Regji Filmi TV 2
AA214A110027 Regji 3
9 AA214A110035 Regji 3
10 AA214A110014 Skenografi- Kostum 3
11 AA214A110008 Skenografi- Kostum 3
12 AA214A110033 Skenografi- Kostum 3
13 AA214A110011 Skenografi- Kostum 3
14 AA214A110012 Skenografi- Kostum 3
15 AA214A110013 Skenografi- Kostum 3
16 AA214A110002 Regji 3
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AA214A120030 Skenografi- Kostum

17 A
18 AA214A120029 Skenografi- Kostum 2
19 AA214A120031 Skenografi- Kostum 2
20 AA214A110010 Skenografi- Kostum 3
21 AA214A120017 Regji 2
27 AA214A110024 Regji Filmi TV 3
23 AA214A110025 Regji 3
24 AA214A110018 Skenografi- Kostum 3
ET 241958300008 | Regji Flmi TV |1
26 241939300044 Regji Filmi TV 1
27 240709600005 Regji 1

Adresa: Sheshi “Né&né Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al




